
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
16.06.2020 Київ № 1032

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 16.06.2020 № 1032

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ П р ізв и щ е, ім ’я , по б а т ь к о в і С в ід о ц тв о  про 
реєстр ац ію  у 
Д ер ж авн о м у  

р еєстр і 
о ц ін ю в ач ів  т а  

С О Д

К в а л іф ік а ц ій н и й  д о к у м ен т  о ц ін ю в ач а Р егіон

Н ом ер Д а т а Н ом ер Д а т а Н а в ч а л ь н и й  за к л а д  */
1 А нтипенко Ю лія В олодим ирівна 273 01.08.2016 М Ф  №  117 25.0(5.2016 Ф ормула вартості м.Запоріж ж я
2 Бочев Д митро М иколайович 138 02.06.2015 М Ф  №  8088 29.06.2013 Інст.експ.та упр.власн м.О деса
3 В асиленко Тетяна Ю ріївна 267 01.08.2016 М Ф  №  118 25.06.2016 Ф ормула вартості м.Київ
4 Глазунова Н іна К остянтинівна 784 04.08.2014 М Ф  №  38 29.03.2014 Х Ц Н ТЕІ м.Л уганськ
5 Грицай Ірина А натоліївна 3015 07.10.2002 №  ЕО -72 21.12.2000 К К Н Ч ернівецька обл.
6 Залуцький Сергій В ладиславович 6632 02.07.2008 М Ф  №  6086 07.06.2008 Експерт-С ервіс м.Київ
7 К олосю к А натолій А натолійович 5312 14.03.2007 №  15-028 18.03.2000 М Ц П ІМ м.О деса
8 К остриця О лена В асилівна 3032 09.10.2002 №  25 10.03.2000 Експерт-Л К иївська обл.
9 К равців Тарас М ихайлович 5983 12.11.2007 М Ф  №  4782 23.12.2006 М ІБ м. Івано-Ф ранківськ

М Ф  №  5219 14.07.2007
М Ф  №  5056 19.05.2007

10 Кравцов Сергій В ікторович 8338 29.07.2010 М Ф  №  7509 24.04.2010 У КШ м.К ропивницький
11 К узочкіна А ліна В олодим ирівна 01.06.2018 М Ф  №  73 12.05.2018 Х ЦН ТЕІ м.Х арків
12 К упріянова Тетяна В олодим ирівна 135 27.05.2015 М Ф  №  8097 29.06.2013 Інст.експ.та упр.власн м.О деса
13 К уцаченко Н адія П авлівна 2377 09.03.2005 №  300 15.09.2000 Експерт-Л м.Київ

М Ф  №  2865 25.12.2004 Експерт-Л
14 М уконіна Ю лія В олодим ирівна 751 22.07.2014 М Ф  №  152 14.06.2014 Інст.інтел.власності м .О деса
15 Н еф ьодов О лег В олодимирович 645 06.05.2014 М Ф  №  2761 25.12.2004 МІБ м.Київ
16 Н іколаєнко Євген Ігорович 737 08.07.2014 М Ф  №  125 31.05.2014 У КШ м.Київ
17 О лефіренко В алентина Л еонідівна 9135 20.03.2012 М Ф  №  7480 17.04.2010 МІБ м.Київ
18 П авлич О лександр Васильович 8426 21.09.2010 М Ф  №  7614 10.07.2010 ІК Ц  УТО Закарпатська обл.
19 П ороник Ігор Борисович 7923 10.12.2009 М Ф  №  7212 21.11.2009 Інст.експ.та упр.власн м.О деса
20 П рощ енко Ірина В олодим ирівна 109 07.05.2015 М Ф  №  14 04.04.2015 МІБ Чернігівська обл.
21 С амко М икола О стапович 9011 19.01.2012 М Ф  №  8112 17.12.2011 У КШ Л ьвівська обл.



22 С кориченко Тетяна Іванівна 738 08.07.2014 М Ф  №  156 14.06.2014 Інст.експ.та упр.власн м.О деса
23 Ш аркун В адим  Ф едорвич 16.10.2018 М Ф  №  80-1 12.05.2018 О дес.акад.П опова О деська обл.

М Ф  №  80-2 12.05.2018 О дес.акад.П опова
М Ф  №  80-3 12.05.2018 О дес.акад.П опова
М Ф  №  80-4 12.05.2018 О дес.акад.П опова

24 Ш им ко А ндрій О лександрович 8454 06.10.2010 М Ф  №  7633 17.07.2010 У КШ м.Київ
25 Ш улатов О лексій Іванович 26.09.2018 М Ф  №  32 31.03.2018 Експерт-Л м.Запоріж ж я
26 Ю ш ко Л ю дм ила М ихайлівна 20.03.2019 М Ф  №  116 18.06.2016 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;
Інст.інтел.власності -  Інститут інтелектуальної власності Одеської національної юридичної академії в м.Києві;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА






